
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м .КИЇВ

(населений пункт)

від «06» жовтня 2023 року №04-04/314

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» жовтня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Юрій НАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13114974 1162776 Ващук Максим Володимирови
ч

35145873 KX 19.06.2008 
Диплом магістра

Економіка 190,000

2 13100906 1162776 Кобрин Михайло Васильович 35761016 XA 30.05.2009 
Диплом магістра

Економіка 175,000

3 13100208 1162776 Пекуровський Євгеній Валерійович 0021200117 AKI 01.03.1998 
Диплом спеціаліста

Економіка 175,000

4 13123056 1162776 Пристінський Юрій Васильович 21787194 KB 03.06.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка 172,000

5 13102272 1162776 Тиньчук Олександр Вячеславович 098980 M20 28.06.2020 
Диплом магістра

Економіка 143,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109273 1162798 Береза Владислав Миколайович 085511 M18 08.06.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118031 1162839 Богачук Роман Леонідович
135270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085616 Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

2 13101161 1162839 Брановський Богдан Євгенович
135201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087030 Архітектура 
будівель та 
споруд

142,400

3 13120888 1162839 Гоцуляк Роман Валерійович
36654364 XM 18.06.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

3



4 13104234 1162839 Козачинський Леонід Леонідович
018492 ДCП 03.12.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,600

5 13105089 1162839 Лапінський Богдан Володимирови
ч

061246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036326 Архітектура 
будівель та 
споруд

164,600

6 13116158 1162839 Любарський Володимир Сергійович
173742 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

191,200

7 13101783 1162839 Малик Роман Миколайович
32587857 KB 29.06.2007 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

8 13104998 1162839 Намок Владислав Миколайович
143334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017890 Архітектура 
будівель та 
споруд

165,400

9 13101787 1162839 Ольшанський Михайло Леонідович
038251 M22 17.06.2022 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

10 13105044 1162839 Павлюк Владислав Дмитрович
061239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044906 Архітектура 
будівель та 
споруд

165,200

11 13101270 1162839 Синельник Євген Володимирови
ч

41513378 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

12 13121969 1162839 Сліпко Богдан Сергійович
058268 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

146,800

13 13112676 1162839 Смалюх Владислав Анатолійович
135274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044008 Архітектура 
будівель та 
споруд

173,000

14 13098808 1162839 Тимків Анастасія Юріївна
143357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029002 Архітектура 
будівель та 
споруд

171,000

15 13098754 1162839 Тимків Максим Тарасович
143335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028968 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,400

4



16 13112403 1162839 Юкальчук Володимир Ігорович
135289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058799 Архітектура 
будівель та 
споруд

174,200

17 13111752 1162839 Якимчук Лілія Миколаївна
135281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092010 Архітектура 
будівель та 
споруд

139,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105936 1162841 Алієв Аладдін Халаддін огли
068323 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

2 13099661 1162841 Анваров Мухамед Муратович
191919 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

188,000

3 13103108 1162841 Білявський Сергій Валерійович
097997 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

6



4 13123935 1162841 Бокар Олександр Олександрович
47416435 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

188,000

5 13115227 1162841 Віхоть Богдан Васильович
169298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

6 13100857 1162841 Зацерковний Олег Васильович
10036914 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

7 13125129 1162841 Качур Тарас Володимирови
ч

131459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

8 13117632 1162841 Коваленко Олександр Костянтинович
30252263 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

9 13115298 1162841 Крупка Володимир Андрійович
27915916 KB 23.06.2005 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

10 13106001 1162841 Мазій Юрій Миколайович
23015819 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

11 13098582 1162841 Мальцев Анатолій Георгійович
37357339 AH 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

12 13122657 1162841 Монащенко Сергій Вікторович
29695417 KB 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

13 13098786 1162841 Мукомел Владислав Володимирови
ч

009256 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

14 13119009 1162841 Нищета Олександр Анатолійович
39546738 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,000

15 13124710 1162841 Самчук Антон Валерійович
197978 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

7



16 13104420 1162841 Семеняк Руслан Вікторович
098060 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

17 13109758 1162841 Тульський Едуард Михайлович
013438 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

18 13102601 1162841 Хахуда Ярослав Юрійович
022361 B17 12.05.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

19 13100813 1162841 Ястремський Олександр Григорович
041953 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13115968 1162861 Баширов Олександр Борисович
011406 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

176,000

2 13110033 1162861 Білевич Андрій Олександрович
24030679 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

175,000

3 13101095 1162861 Запетляєв Сергій Петрович
059063 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

174,000

9



4 13106026 1162861 Зубко Євгеній Валентинович
122507 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

180,000

5 13109828 1162861 Іванов Олександр Сергійович
43510832 CK 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

175,000

6 13124699 1162861 Колос Євгеній Олегович
043163 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

178,000

7 13113510 1162861 Красненко Максим Владиславович
013957 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

180,000

8 13103358 1162861 Крутінь Руслан Михайлович
38018559 KB 27.05.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

174,000

9 13102324 1162861 Кузьменко Олександр Віталійович
38619827 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

180,000

10 13105900 1162861 Леонченков Вадим Артурович
050829 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

164,000

11 13121688 1162861 Любич Володимир Володимирови
ч

39648049 BH 30.06.2010 
Диплом магістра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

175,000

12 13105993 1162861 Мосьпан Андріан Андрійович
43436316 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

168,000

13 13103301 1162861 Островський Роман Сергійович
007511 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

176,000

14 13102943 1162861 Сокол Володимир Ігорович
007533 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

170,000

15 13099911 1162861 Ступак Євген Едуардович
45961664 KB 19.02.2014 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

170,000

10



16 13116693 1162861 Якимович Ростислав Володимирови
ч

35436065 BK 31.12.2008 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

174,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103086 1174864 Білявський Сергій Валерійович
097997 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

167,000

2 13104956 1174864 Голуб Сергій Юрійович
34667699 BH 24.06.2008 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

186,000

3 13119928 1174864 Гончар Володимир Васильович
21594346 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

12



4 13108818 1174864 Драпей Володимир Віталійович
055718 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

186,000

5 13120619 1174864 Здановський Анатолій Сергійович
076068 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

6 13102536 1174864 Коваль Володимир Анатолійович
41487896 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

188,000

7 13105961 1174864 Корнєв Владислав Артурович
075763 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

8 13106234 1174864 Лавров Роман Вікторович
35302405 TE 14.07.2008 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

9 13105608 1174864 Лагута Олександр Григорович
35684949 KX 17.04.2009 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

178,000

10 13104091 1174864 Лизан Назар Євгенович
061794 B21 14.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

11 13117335 1174864 Медвідь Роман Юрійович
25604018 KB 23.06.2004 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

12 13123579 1174864 Ніколайчук Руслан Павлович
39061353 KB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

13 13102109 1174864 Пешевич Михайло Сергійович
083112 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

190,000

14 13103919 1174864 Поздняков Михайло Юрійович
45887906 BH 30.11.2013 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

188,000

15 13123785 1174864 Салюк Олег Миколайович
28337341 KB 31.12.2005 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

13



16 13102145 1174864 Синькевич Сергій Вікторович
016982 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

190,000

17 13123745 1174864 Теплицький Аркадій Русланович
28337346 KB 31.12.2005 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

18 13104505 1174864 Черчик Артур Леонідович
020402 B20 09.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

19 13123639 1174864 Шух Вадим Олексійович
39061383 KB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100929 1152539 Бородюк Олександр Андрійович
43971314 KB 27.12.2012 
Диплом магістра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

174,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/314

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120440 1162819 Гриценко Євген Васильович 14345441 KB 01.03.2001 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

169,000

16


